DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VIVÊNCIA DOS ALUNOS DE
UMA ESCOLA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BANANEIRAS-PB COM A QUÍMICA
EXPERIMENTAL E CONTEXTUALIZADA de autoria de ALINE MARIA HERMINIO DA
MATA , MARIA DE FÁTIMA CLEMENTINO DOS SANTOS, JULLIANA BONFIM CIBELLA
DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83660

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83660